
Związek Międzygminny "Czysty Region"
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1944,Uchwala-Nr-VI1409-Zgroma
dzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html
23.04.2024, 15:04

Uchwała Nr VI/14/09 Zgromadzenia Związku
Międzygminnego „Czysty Region” z dnia 22
grudnia 2009 r. w sprawie planu finansowego
Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok
2010

Uchwała Nr VI/14/09
Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region”

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego
„Czysty Region” na rok 2010

 
Na podstawie art.73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r.
Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.
1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420), art. 182
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.
2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i
poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz. 587,
Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 216 poz. 1370, z 2009
r. Nr 19 poz.100, Nr 72 poz. 619, Nr 79 poz. 666, Nr 62 poz. 504) oraz § 16 ust. 2 pkt 6
Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” (Dz.Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr
52 poz. 1707) Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” uchwala, co
następuje:

§ 1. 1. Uchwala się budżet Związku Międzygminnego „Czysty Region” na rok 2010:

1) określa się dochody budżetu Związku na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszej uchwały w wysokości 679.222,22 zł;
2) określa się wydatki budżetu Związku na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszej uchwały w wysokości 679.222,22 zł.



2. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3 do
niniejszej uchwały.
3. Ustala się wieloletni program zadań inwestycyjnych oraz programy i projekty
realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z
niepodlegających zwrotowi i środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) i z innych środków pochodzących
ze źródeł zagranicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Upoważnia się Zarząd Związku do dokonywania zmian w planie wydatków, z
wyłączeniem przeniesień wydatków pomiędzy działami.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Związku do zaciągania zobowiązań z tytułu umów,
których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
jednostki i termin zapłaty upływa w roku 2011 do kwoty 120.000 zł.

§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Czysty
Region”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

Przewodniczący Zgromadzenia
Związku Międzygminnego „Czysty Region”

Wiesław Fąfara

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/14/09
z dnia 22 grudnia 2009 r.
w sprawie planu finansowego
Związku Międzygminnego „Czysty Region”
na rok 2010
 
 
 
Dochody Związku Międzygminnego „Czysty Region” w roku 2010

 
 
 
DOCHÓD BIEŻACY

Dział 900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska  



Rozdział 90002 Gospodarka odpadami  

 
§ 2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz
innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin lub związków powiatów
na dofinansowanie zadań bieżących,
stanowiące składki gmin – członków Związku,
będące iloczynem liczby mieszkańców gminy,
członka Związku, na koniec roku poprzedniego
i stawki 3,46 zł na mieszkańca

679.222,22 zł

 
Ogółem dochody

 
679.222,22 zł

 
 
 
 
 
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/14/09
z dnia 22 grudnia 2009 r.
w sprawie planu finansowego
Związku Międzygminnego „Czysty Region”
na rok 2010
 
 
 
 
Wydatki Związku Międzygminnego „Czysty Region” w roku 2010
 
 
 

  Ogółem
wydatki

Dział 900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska 679.222,22 zł

Rozdział 90095 Pozostała działalność
WYDATKI BIEŻĄCE  

120.000 złw tym : wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzeń 67.900 zł

WYDATKI MAJĄTKOWE  
559.222,22 złwydatki inwestycyjne jednostki

budżetowej 559.222,22 zł

 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/14/09
z dnia 22 grudnia 2009 r.



w sprawie planu finansowego
Związku Międzygminnego „Czysty Region”
na rok 2010
 
 
 
 
Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2010
 
 

Dział 900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

Rozdział 90095 Pozostała działalność
Opracowanie dokumentacji do wniosku aplikacyjnego
do Funduszu Spójności w ramach Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

450.000 zł

Budowa regionalnego centrum zagospodarowania
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych
w Kędzierzynie-Koźlu

109.222,22 zł

Ogółem 559.222,22 zł
 
 
 
 
 
 
Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/14/09
z dnia 22 grudnia 2009 r.
w sprawie planu finansowego
Związku Międzygminnego „Czysty Region”
na rok 2010
 

 
 

Wieloletni program zadań inwestycyjnych oraz programy i projekty realizowane ze
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz z niepodlegających zwrotowi
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA) i z innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych
 
 
 
 
L.p.

 
 
Dział

 
 
Rozdz.

 
Nazwa inwestycji, cel programu lub
projektu

 
Rok
rozpoczęcia
Rok
zakończenia

Koszty i źródła finansowania Nakłady poniesione po 2009 r.

Wyszczególnienie Koszty całkowite Ogółem 2010r. 2011r. i lata
następne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 900 90002
Budowa regionalnego centrum
zagospodarowania i unieszkodliwiania
odpadów

2010
2013

Wartość inwestycji
Źródła finansowania:
a/ budżet
b/ inne źródła

110.000.000
 
110.000.000

110.000.000
 
110.000.000

109.223
 
109.223

109.890.777
 
109.890.777

 



 
 
 
 
 
Prognoza łącznej kwoty długu na koniec roku budżetowego i lata następne wynikająca z
planowanych i zaciągniętych zobowiązań.

 
 

Lp. Wyszczególnienie

Planowana
kwota
długu na
dzień
31-12-2009

Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Rok 2014 Rok 2015 Rok 2016

1 2 3 4 5 6 7 8 9  
1 Zadłużenie na koniec roku 0 0 0 0 0 0 0 0

2 Kwota spłaconych
pożyczek i kredytów 0 0 0 0 0 0 0 0

 w tym umorzono         

3 Planowana do zaciągnięcia
kwota pożyczek i kredytów 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Udzielone poręczenia 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Prognozowane dochody
budżetowe 682.762 679.222 690.000 690.000 690.000 690.000 690.000 690.000

6 Prognozowane wydatki
budżetowe 50.000 679.222 690.000 690.000 690.000 690.000 690.000 690.000

 
 
 
 

Kędzierzyn-Koźle, 5 listopad 2009r.
 

 

 

 

Metadane

Data publikacji : 23.12.2009
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Związek Międzygminny Czysty Region

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Gabriela Helbin-Golasz

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/changelog/1944,dok.html


Osoba udostępniająca informację:
JSK Internet

Osoba modyfikująca informację:
JSK Internet

Poprzedni Strona

http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1943,Uchwala-Nr-VI1309-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html
http://czystyregion.bip-e.pl/cr/zgromadzenie/uchwaly-zgromadzenia/rok-2009/1943,Uchwala-Nr-VI1309-Zgromadzenia-Zwiazku-Miedzygminnego-Czysty-Region-z-dnia-22-gr.html

